



和悦装饰

HEYUE DECORATION

装饰装修工程预算书

水悦龙湖二期

江西和悦装饰工程有限公司

JIANG XI HE YUE DECORATIVE DESIGN

客户姓名：预算测试	客户电话：15374396461	装修地址：水悦龙湖二期 2-1301
设计师：范淑云	设计师电话：18779888008	套内面积：200.00 m²

序号	项目名称	单位	数量	单价	合价	备注及施工说明
	客厅餐厅过道				12222.45	
1	【基装】石膏板吊平顶	m²	9.10	78.55	714.80	木龙骨或轻钢龙骨框架基层，石膏板封面(按展开面积计算)、不含刮瓷及乳胶漆。
2	【基装】墙面木龙骨加厚木基层打底	m²	9.00	140.90	1268.10	2*3木龙骨、9厘欧松板打底，（不含防潮处理、镜面及硬包另计）
3	【基装】石膏板走边（不带灯槽）	米	33.00	109.45	3611.85	木龙骨或轻钢龙骨框架基层，石膏板封面，不含刮瓷及乳胶漆。（40公分内按米计算）每叠一级加10元
4	【基装】空调出风口	个	2.00	200.00	400.00	
5	【基装】拆除推拉门及门窗	个	1.00	81.00	81.00	含编织袋，渣物运至小区内指定垃圾堆放点（外运另计）；审批手续和责任由业主负责。
6	【基装】窗帘盒	米	4.73	117.40	555.30	木龙骨或细木工板框架基层，面贴石膏板，不含刮瓷及乳胶漆。
7	【基装】线性灯槽	m	18.00	70.00	1260.00	
8	【主材】600*1200全瓷大理石	m²	0.00	0.00	0.00	
9	【主材】400*800全瓷通体	m²	0.00	84.00	0.00	
10	【主材】石膏线	m	44.00	18.00	792.00	
11	【主材】西西时代双饰面平板门	m²	3.40	1041.00	3539.40	按投影面积计算，包含标配铰链、含安装，其他配件另计
	阳台				9067.42	
12	【基装】铲除原有墙面涂料层	m²	16.60	24.00	398.40	含编织袋、垃圾运至物业指定地点。
13	【基装】窗边石	米	12.70	40.55	514.98	含水泥、沙、等辅料及人工工资。石材另计。
14	【基装】德高防水	m²	14.30	42.55	608.46	1、墙、地面清理。2、双层防水涂料涂刷，墙面位置涂刷高度180cm，反面衣柜位置涂刷高度180cm。3、闭水试验48小时。
15	【基装】地面排水找平	m²	14.30	55.55	794.36	清理基层，本项目包含水泥、沙、等辅料及人工工资
16	【基装】300*600墙面正铺	m²	16.60	70.30	1166.98	清理基层，检查原墙面是否空鼓，本项目包含水泥、沙、背胶等辅料及人工工资；填缝剂/美缝、瓷砖另计。（如基层墙面平整度偏差需粉刷另计/加工砖另计..）
17	【基装】800*800地面正铺	m²	14.40	77.30	1113.12	清理基层，本项目包含水泥、沙、等辅料及人工工资；填缝剂、美缝及瓷砖另计。按要求留缝、垂直、面平、空鼓率在5%以内。
18	【基装】铲除原有地砖及水泥找平层	m²	14.30	42.00	600.60	含编织袋、铲除原有地砖或水泥层，垃圾运至物业指定地点。

序号	项目名称	单位	数量	单价	合价	备注及施工说明
19	【基装】石膏板吊平顶	m²	2.00	78.55	157.10	木龙骨或轻钢龙骨框架基层，石膏板封面(按展开面积计算)、不含刮瓷及乳胶漆。
20	【基装】木工包立管	米	5.50	124.75	686.12	木龙骨或木工板基层，石膏板封面，不含刮瓷及乳胶漆。（厚度30公分宽度40公分内按米计算）
21	【主材】300*600炻质瓷片	m²	16.60	64.00	1062.40	优等品
22	【主材】800*800全瓷大理石	m²	14.30	93.00	1329.90	优等品
23	【主材】窗边石材	米	12.70	50.00	635.00	
	卧室				35495.90	
24	【基装】仿瓷修补	天	1.00	350.00	350.00	
25	【基装】墙、顶面刷乳胶漆	m²	184.00	24.75	4554.00	乳胶漆，人工滚涂二遍,全套单色。窗洞门洞减半计算（如多一色另加300元）
26	【基装】墙、顶面仿瓷基层	m²	120.00	30.25	3630.00	腻子粉批三遍，一底二面，打磨平整，按公司施工工艺操作。窗洞门洞减半计算（不含乳胶漆）
27	【主材】西西时代双饰面平板门	m²	25.90	1041.00	26961.90	按投影面积计算，包含标配铰链、含安装，其他配件另计
	其他项目				7420.00	
28	【基装】地面保护	平米	160.00	10.00	1600.00	
29	【基装】水电点工	天	5.00	300.00	1500.00	
30	【基装】精细保洁	m²	160.00	14.00	2240.00	交房前精细保洁一次，含编织袋。垃圾清运至物业指定地点。
31	【基装】施工保洁	m²	160.00	13.00	2080.00	施工过程卫生清洁，含编织袋。垃圾清运至物业指定地点。

序号	名 称	金 额/元	说 明
一	主材合计	34320.60	详情查看报价明细
二	人工合计	19848.48	详情查看报价明细
三	辅料合计	9598.14	详情查看报价明细
四	辅料损耗比例合计	21.95	详情查看报价明细
五	辅料损耗合计	438.55	详情查看报价明细
六	工程管理费	6420.57	
七	工程总造价	70626.37	(一) + (二) + (三) + (四) + (五) + (六)

备注说明	
1	如电梯口距物业指定的垃圾堆放点较远，超出30米以外（含30米）每超出30米以上加收30元/m²

2	实际发生若与报价单不符,一切以实际发生为准
3	以上报价不含物业收取的垃圾费,此项费用客户自理
4	物业收取的装修押金(可退)客户自理,如因我公司施工人员违反物业规定,造成罚款,由我公司承担
5	基本卫生费：现场每日清理卫生一次
6	管理费：企业管理费及施工现场管理费
7	由于楼霸或其他原因引起的不能由本公司员工搬运而引起的费用由甲方承担
8	施工期间水费电费由客户承担
9	我公司鉴于客户安全考虑,不负责:暖气拆改,煤气移位,承重墙、梁、柱拆除，以及物业明文规定的相关项目
10	以上报价不开发票不含税金.如需开发票税金按工程总款的6.6%计算 增值税发票按工程总款13%计算
11	推拉门及门套计算方法:门按面积计算,门套按长度计算。 泥水及扇灰工程 计算面积不减门窗位 5平方以上门窗减半 10平方以上全部扣除
12	上述报价均为预算项目、完工后按实际工程量结算。本预算甲方签字即为认可，所有增减均属变更项目
13	以上项目（水电工程除外）预算与结算价控制不超出±:5%
14	本报价有效期为6个月，超过有效期开工，装饰公司有权根据市场同步调整价格，无须另行通知
客户签字：	
设计师签字：	
日 期：	
日 期：	